Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI
Avenida Joaquim Manoel, S/N, Novo Horizonte, VALENCA DO PIAUI / PI, CEP 64.300-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 4/2025 - DG-VALENCA/CAVAL/IFPI, de 10 de março de 2025.

RESULTADO PRELIMINAR DA CHAMADA PÚBLICA 2025.1

O INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO PIAUÍ, por meio da

DIREÇÃO GERAL DO CAMPUS VALENÇA DO PIAUÍ, no uso de suas atribuições legais, de

acordo com as disposições da legislação em vigor, torna público o RESULTADO PRELIMINAR

DA CHAMADA PÚBLICA de estudantes no processo seleCvo para o preenchimento de vagas

ofertadas para ano leCvo 2025.1, nos cursos da Educação Profissional Técnica de Nível

Médio, na modalidade Integrada, do InsCtuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do

Piauí do Campus de Valença do Piauí.

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM ADMINISTRAÇÃO - TARDE

ORD. NOME MODALIDADE MÉDIA SITUAÇÃO

01 MONALISA LEAL DE BRITO
GALENO

AC 9,1 APROVADA

02 KAUENA MARIA BATISTA LOPES AC 8,5 APROVADA

03 ALEX DE MOURA NASCIMENTO EPI1-PPI 7,9 APROVADO

04 ALMIR ESTEVÃO REIS SOBRINDO AC 7,6 APROVADO

05 LUIZ EDUARDO MARTINS DE
HOLANDA

AC 7.0 APROVADO

06 LUCAS GABRIEL LOPES SILVA AC 6,7 APROVADO

07 VITÓRIA DA SILVA DOS SANTOS AC 6,5 APROVADA

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

CURSO TÉCNICO INTEGRADO EM AGROPECUÁRIA - TARDE

ORD. NOME MODALIDADE MÉDIA SITUAÇÃO

01 WALLESCA SUELLEM MENDES DE
SOUSA LOIOLA

AC 8,5 APROVADO

02 ARTHUR DANTAS LISBOA LIMA
VERDE

AC 7,6 APROVADO

03 LUCAS DE OLIVEIRA FERREIRA EP2-PPI 7,3 APROVADO

04 KAUANY MARIA PEREIRA DA SILVA EP1 6,2 APROVADA

ANTENOR FORTES DE BUSTAMANTE

Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por:

Antenor Fortes de Bustamante, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - DG-VALENCA-IFPI - CAMPUS VALENCA DO PIAUI , em 10/03/2025 17:26:13.

Este documento foi emiCdo pelo SUAP em 10/03/2025. Para comprovar sua autenCcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

339333
bbd0daa797

	Documento assinado eletronicamente por: